



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Netbusiness ApS

Sanskevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 65 65 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Hans Christian Kjærgaard-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Netbusiness ApS  
Sanskevej 17  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 65 65 01  
Stiftet: 10. december 2009  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lise Schrøter  
H. C. Kjærgaard-Hansen



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af nethandel.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 529. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.808</b>	<b>-213.305</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.545	-12.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.263</b>	<b>-226.233</b>
3 Skat af årets resultat	-2.000	-33.056
<b>Årets resultat</b>	<b>24.263</b>	<b>-259.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.263</b>	<b>-259.289</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	382.993	343.139
Varebeholdninger i alt	382.993	343.139
Udsudte skatteaktiver	80.000	82.000
Andre tilgodehavender	0	5.123
Tilgodehavender i alt	80.000	87.123
Likvide beholdninger	4.159	2.691
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>467.152</b>	<b>432.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>467.152</b>	<b>432.953</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-483.857	-508.120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-358.857</b>	<b>-383.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.736	103.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.466	526.016
Anden gæld	263.807	186.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.009	816.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>826.009</b>	<b>816.073</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>467.152</b>	<b>432.953</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-248.831	-123.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.289	-259.289
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-508.120	-383.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.263	24.263
	<b>125.000</b>	<b>-483.857</b>	<b>-358.857</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 529. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.450	9.775
Andre finansielle omkostninger	95	3.153
	<b>10.545</b>	<b>12.928</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	2.000	33.056
	<b>2.000</b>	<b>33.056</b>

Skatteaktiv forventes at kunne udnyttes i sambeskatningen, men idet der er usikkerhed om hvornår det kan udnyttes, er aktivet optaget til kurs 50.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scape Spirits ApS, CVR-nr. 10106524, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


